

Sedef Şenkal DEMİR
ssenkal@htgazete.com

YAZI DİZİSİ (3)



UNICEF'in İyi Niyet Elçileri

UNICEF'İN GÖNÜLLÜLERİ

İyi niyet elçilerinin yanı sıra çok sayıda sanatçı UNICEF'in gönüllüsü olarak birçok programda görev alıyor. Bu sanatçıların başında ise Sezen Aksu geliyor. Gönüllü kalmayı tercih ettiğini belirten Sezen Aksu özellikle Haydi Kızlar Okulu, Okul Ekliyoruz ve 5 Yaşında Anaokulu'na kampanyalarında görev aldı. Ünlü sanatçı UNICEF koluğu

takarak katıldığı programlarda oldukça yüksek miktarda bağış topladı. Odüllü piyano sanatçısı Anjelika Akbar da iyi niyet elçisi olmamasına rağmen UNICEF'e gönüllü destek verilerden. Akbar geçtiğimiz yıl geleneksel UNICEF Yardım Balosu'nda UNICEF için bestelediği "Şimdi" adlı eserini Nilüfer ve çocuk korusu ile birlikte seslendirdi. Anjelika

Akbar'ın 2000 yılında bestelediği "Şimdi"; aynı zamanda, dünyada UNICEF için bestelenen ilk marş. Berna Laçın'ın yeni doğum yaptığı dönemde "İlk aiti ay sadece anne sütü kampanyası"na katkıları da hafızalarda kalan projelerden oldu. Bu kampanyaya Hülya Kocoyigit de destek verdi. Zülfi Livaneli de bağış kampanyalarında aktif rol alan sanatçılardan.



TÜRKİYE'NİN DÜZENLİ DESTEKÇİ SAYISI 16 BİNİ GEÇTİ

UNICEF'e dünyada 2.4 milyon kişi düzenli destek veriyor. Bu desteği sağlamanın temel yollarından biri "Yüz Yüze Projesi". Hollanda, İngiltere, Çek Cumhuriyeti, İspanya, Danimarka ve daha pek çok ülkede de başarıyla uygulanan projeye Türkiye de 29 Ekim 2008'de başladı. Ayda 10-20 TL gibi bağışların UNICEF'e büyük katkısı oluyor. Herkesin kendi bütçesine göre küçük düzenli bir katkı yapabileceği halinde Türk ve dünya çocukları yardımlardan payına düşeni alıyor. Bu çerçevedeki katılım her gün artarken UNICEF yetkilileri en çok bu katılımlardan memnuniyet duyuyor.

UNICEF YÜZ YÜZE EKİBİ

UNICEF Yüz Yüze Projesi şu anda İstanbul ve İzmir'de yürütülüyor. Bu çalışmayla UNICEF'e düzenli destek vermek isteyenlerin sayısı 16 bini geçti. Gülelyüzlü ve genç insanlardan oluşan UNICEF'in Yüz Yüze ekibine İstanbul'da Kadıköy, Beşiktaş, Taksim, Bağdat Caddesi, Levent, Nişantaşı, İzmir'de Alsancak gibi çok yerde rastlayabilirsiniz. Size UNICEF'in çalışmalarını hakkında detaylı bilgi verecek olan Yüz Yüze ekibi aracılığıyla, gönüllü hatırlığıyla destek formunu doldurabilirsiniz.

UNICEF'E NASIL YARDIM EDİLİR?

UNICEF'e hem kurumsal hem de bireysel olarak bağış yapılabilir. Ürün ve tebrik kart satışlarıyla destek sağlanan UNICEF'in en büyük hedeflerinden biri "Aylık Düzenli Destek Programı"na katılımı artırmak. Ayda 10-20 TL gibi bağışlar. Herkes kendi bütçesine göre küçük düzenli bir katkı yapabilir. UNICEF sokak ekipleri de İstanbul ve İzmir'in belli noktalarında gönüllülere çalışmalarını anlatıyor ve katılım isteyenleri kaydediyor.

İlk en uzun iyi niyet elçisi mektupla kaynak yaratıyor

İbrahim Kutluay (ortada) geçen yıl yapılan Junior League karşılaşmasında, Prof. Dr. Talat Halman (sağda) tarafından iyi niyet elçisi ilan edildi.

Türkiye'nin ilk sporcu kökenli iyi niyet elçisi olan İbrahim Kutluay kurduğu basketbol okulunda okuyan sporcularına dağıttığı mektuplarla örgüt mali kaynak yaratıyor ve gittiği her yerde reklamını yapıyor



BAŞARILIK basketbolcu, iki çocuk babası İbrahim Kutluay'ın hayatında da çocukların yeri ilk sırada. Örnek kişiliğiyle de bilinen milli basketbolcu, 23 Mayıs 2010 tarihinde gerçekleşen Junior League final karşılaşmasında, UNICEF Türkiye Milli Komitesi Başkanı Prof. Dr. Talat Halman tarafından "UNICEF Türkiye İyi Niyet Elçisi" ilan edildi. İbrahim Kutluay, bu unvanla Türkiye'de bir ilki de gerçekleştirdi. Çünkü daha önce Türkiye'de hiçbir sporcu "iyi niyet elçisi" olmamıştı. UNICEF'in iyi niyet elçisi olan milli basketbolcu İbrahim Kutluay, UNICEF'in "Fon Toplama ve Kaynak Yaratma" mektubunu basketbol okulunda eğitim gören 2500 öğrencisine dağıtarak kuruma kaynak toplamaya başladı. UNICEF'in İstanbul'daki toplantılarında da katılan Kutluay'ın bir görevi de, gittiği her yerde UNICEF'ten bahsetmek. Milli basketbolcunun kurduğu 'İbrahim Kutluay Basketball Academy' de UNICEF Türkiye Milli Komitesi ile işbirliği içinde çalışmalarına devam ediyor.

NOTALARINI ÇOCUKLARA BAĞIŞLADI

Müziyen bir anne-babanın kızı olan ve ilk konserini 6 yaşında veren ünlü piyanistimiz Gülsin Onay UNICEF yararına 1986 yılında, Ulusal Ası Kampanyası'nı desteklemek amacıyla başlayan çalışmalarını aralıksız sürdürdü, çeşitli resitaller verdi ve 2003 yılında UNICEF Türkiye iyi niyet elçiliğine atandı. Yurtiçi ve dışında pek çok yardım konseri veren Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası solisti Gülsin Onay, 2003 yılında UNICEF Türkiye Milli Komitesi tarafından "iyi niyet elçisi" seçildikten sonra UNICEF Türkiye Milli Komitesi'nin "Okul Ekliyoruz" kampanyası için resital verdi. Lübnanlı çocuklar yararına da bir resital düzenleyen Onay, 2007 yılında konserinin olduğu her ilde Eğitim Gönüllüleri Vakfı işbirliğiyle çocuklar için resitaller gerçekleştirdi. UNICEF'in her işteğini, notalarını çocuklara bağışlayarak yerine getiren Onay İngiltere'de yaşasa da UNICEF etkinliklerine hız kesmeden katılıyor.



'Keşke fazlasını yapabilsen'

"ÇOCUKLAR için keşke daha fazlasını yapabilsen" diyen devlet sanatçısı unvanlı tiyatro sanatçısı, öğretmen üyesi Yıldız Kenter, 2000 yılından bu yana UNICEF Milli Komitesi Başkanı Prof. Talat Halman'la birlikte çalışıyor ve Halman'ın yapıtları olan Türk Shakespeare'i, Türk Aşkı ve Mevlânâ'yı çocuklar yararına sunuyor. Televizyonlarda çocuk haklarıyla ilgili bağış kampanyalarında kamuoyunu etkileyen yardım çağrılarında da bulunan Kenter, yoğunluğu nedeniyle tek başına proje işletemediği için yardım belirterek



şunları söylüyor: "Benim tek başıma bir projem olmadı. Toplantılar olduğu zaman katıldım, konuştum. Bu bile yeterli gelmedi bana, çok faydalı olmadım. UNICEF her zaman bizim takdirle teşekkürle izlediklerimiz bir çalışma grubu, ama ben yeterli kadar zaman veremiyordum. Yine de arada sırada katılıyorum. Çocuklar için tiyatro yapıyorum ama bunlar ben şunu yaptım bunu yaptım demeyecek şeyler değil. Vaktim olsaydı daha fazla şeyler yapmakt isterdem ama gönüllü UNICEF'e hep açığı"



BİLKENT SENFONİ'DEN BÜYÜK DESTEK

Bilkent Senfoni Orkestrası (BSO) da iyi niyet elçisi. UNICEF Türkiye Milli Komitesi için pek çok konser veren orkestra, Pakistan depremlerinde Haydi Kızlar Okulu gibi kampanyalara da destek oldu. BSO, 1999 yılında Marmara depreminde kaybolan yaşamların anısına, geliri zor koşullardaki çocuklara verilerek üzere; Mozart'ın "Requiem" ve Carl Orff'un "Carmina Burana" eserlerini içeren iki CD yayımladı. Kurulduğu günden beri UNICEF Türkiye Milli Komitesi ile yakın temasta olan BSO, çeşitli vesilelerle uluslararası sanatçıları da bir araya getiriyor. Bilkent Senfoni Orkestrası UNICEF için her yıl düzenli olarak konser veriyor.

DOĞRAMACI OMRUNU ÇOCUKLARA ADADI

UNICEF Türkiye Milli Komitesi'nin 45 yıl başkanlığını yapan ve bir yıl önce vefat eden İhsan Doğramacı, ölmeden önce insanlara, "Gelin, dur durak bilmeden, yorulmak bilmeden, çocuklarımız için elimizden geleni yapalım, onlara sağlıklı, eğitilmiş, haysiyetli bir yaşam sunalım" mesajını bıraktı.

YARIN YENİ YAZI DİZİSİ: ALMANYA'YA GÖÇÜN 50. YILI

İŞTE UNICEF DESTEKÇİSİ OLMANIN YOLLARI

www.unicefturk.org adresinde bağış formunu doldurarak siz de hemen "Aylık Düzenli Destek Programı"na katılabilirsiniz.

BAĞIŞTA BULUNMAK İÇİN

3005'e kısa mesaj atarak 10 TL katkıda bulunabilirsiniz. (Avea Vodafone faturalı hatları ve tüm Turkcell hatları için geçerlidir)

Online Bağış: www.unicefturk.org

Banka Hesap Numaraları:

T. İş Bankası Çankaya Şb. (4238 Ankara) Hesap No: 500

IBAN: TR59000640000142380000500

Garanti Bankası, Ankara Çankaya Şb.

Hesap No: 6290000

IBAN: TR040006200018100006290000

Sosyal Medyada UNICEF

www.facebook.com/unicefturkiye

http://friendfeed.com/uniceftur

http://twitter.com/unicefturk,

İletişim:

UNICEF Türkiye Milli Komitesi

Genel Müdürlük-Ankara 0312 290 3313

İstanbul Bölge Ofisi 0212 252 5222 - 0212 444 3005

unicef@unicefturk.org